
小贴士

2012年10月16日 星期二 编辑/谭斯亮 美编/陆薇 校对/周燕萍

新 闻 热 线 ：0731-84326110����� 发 行 热 线 、 投 诉 ：0731-84316668 、84315678、84329777 ��� 广 告 热 线 ：0731-84329988 ����� 本 报 地 址 ： 长 沙 市 芙 蓉 中 路 一 段 440 号 邮 编 ：410005

纸白银成贵金属投资新宠

中国银行白银宝目前
可交易人民币账户银和美
元账户银两个品种。人民币
账户银最低交易量为 100
克，以1克递增；美元账户银
最低交易量为5盎司，以1盎
司递增。 白银波动剧烈，建
议投资者以中短线交易为
主，操作上宜设好止盈止损
（如周线级别的交易止损位
以5%为参考， 日线级别的
交易以2%为参考）。

��������湖南日报大院内因拆迁搬家，要处理一批设备(地磅、打包机、吊
笼)和一批桌椅、沙发及其他物资，请有意者于 10 月 21 日前持身份
证原件报名、签协议。

报名地点：长沙市芙蓉中路一段 442 号湖南日报物资科
联 系 人：黄先生 陈女士
联系电话：13973184718�������13574128457

招标公告 ��������经有关部门批准，受邵阳市有机化工厂管理人委托，邵阳
市产权交易中心和邵阳市宏达拍卖有限公司依法对原邵阳市有
机化工厂下列破产财产拍卖转让。 现将有关事宜公告如下：

一、本次拍卖转让资产的基本情况：
1、原邵阳市有机化工厂位于邵阳市田江路的国有建设用地

使用权，土地总面积 14750㎡，其中道路占地面积约 5300㎡，本
次实际转让土地面积 9450㎡。

2、上述土地范围内的建筑物、构筑物，总建筑面积约 4800
㎡，均为原邵阳市有机化工厂生产及工作用的车间、库房、水塔
等建筑物、构筑物，现已部分拆除。

上述资产整体拍卖转让，交易保证金人民币 1000万元。土地
实际面积、建筑物构筑物面积以办证时相关部门核定为准，土地
出让条件、规划指标均以国土、规划部门核定为准。

二、拍卖转让时间：2012年 11月 13日上午 9时 38分
三、拍卖转让地点：邵阳市宝庆东路交警支队大院友谊国

际大酒店 4楼会议室
四、 意向受让人请于公告之日起至 2012年 11 月 12 日下

午 5 时前将交易保证金汇入邵阳市产权交易中心指定银行账

户。 并于 2012年 11月 12日下午 5时前持交款凭证及有效身份
证照到本次拍卖转让的联合办公地点邵阳市产权交易中心填报
《意向受让申请书》，办理竞买报名手续。 交易保证金以 2012 年
11月 12日下午 5时前到账为有效。

五、即日起展示标的，并接受报名。 详情请与我方联系，并
请登陆网站：www.sycqzx.com邵阳市产权交易信息网。

邵阳市产权交易中心地址：邵阳市红旗路 355 号中国银行
宝西支行二楼

邵阳市宏达拍卖公司地址： 邵阳市宝庆东路交警支队大院
友谊国际大酒店 4楼会议室

联系电话：0739-2277622����13487979121��
�������������������������������������������������18873966678（交易中心）

0739-2260699���18975912222（拍卖公司）
监督电话：0739-5361976（市国资委）

0739-5322708（市工商局）
邵阳市产权交易中心

邵阳市宏达拍卖有限公司
2012年 10月 12日

资产拍卖转让公告

生老病死，生癌或不生癌，由不得我们
的意愿。 现今患上肿瘤的人也越来越多，很
多患者认为，患了肿瘤经过手术及放化疗治
疗后便可高枕无忧，只要定期复查便可无事
即可，其实这是一种错误的看法。很多时候，
我们积极地使用科学规范的康复手段是完
全可以降低或拉长转移及复发周期的，而不
是“坐以待毙”地祈求老天保佑不要遇到转
移或复发。

据有关资料显示：有些患者在西医治疗

结束后， 几个月内就出现了转移复发趋势。
三年内出现了转移或复发的高达70%，三到
五年之间出现的转移或复发率达20%，五年
以上出现的转移或复发率达10%。

现在有一种现象：当患者得知自己患癌
后，第一反应就是寻求一切治疗方法，无论
多大代价，也要把癌细胞统统杀死。因此，经
常看到许多人，哪怕只有一丝可能，都愿意
拼命一试。结果，许多患者就在这种盲目的
求医过程中离开了家人，留下了遗憾。

癌症只是慢性病，慢性病治疗目标就应
该是尽可能减少疾病对生活与生存带来的
不利影响，控制或减缓该病的发展或恶化态
势，帮助患者活得更好，活得更长。而且，应
该首先强调“活得更好”，而后再强调“活得
更长！”

如何让患者活得更好更久？肿瘤患者在
放化疗期间如何增效减毒？临床治疗结束后
如何有效防止转移复发？晚期和老年肿瘤患
者如何带瘤生存？这些都是患者及家属很关
心的问题， 也是让医生感觉很棘手的问题。
讲座现场， 专家将为读者作详细地阐述，提
供科学合理的建议和行之有效的解决办法。

主讲专家： 李卫彬 师从我国著名中医

肿瘤专家何裕民教授，上海中医药大学医学
博士，上海民生中医药研究所研究员，中华
医学会心身医学分会主任委员，从事肿瘤防
治方向的研究， 曾发表多篇专业性学术论
文。

讲座现场免费为读者赠送各类康复资
料

时间：10月27日 早9点
地点： 湖南省疾病预防控制中心17楼

学术厅，湖南日报社站或松桂园站下车
肿瘤权威、世界杰出华人奖获得者何裕

民教授，将于近期亲到长沙门诊
热线：0731-85568758��何裕民教授长

沙工作室

生了肿瘤如何活得更好、更久？
———“如何安度肿瘤康复三大关口” 公益讲座即将开讲

制造业PMI持续低迷、 央行投放天
量逆回购等现象都释放出短期内利好
债市的信号。对投资者而言，挑选一只
债券指数基金是指数化分享债市收益、
分散股市风险的重要配置策略。

易方达中债-新综合债券指数基金
是国内第一个可以全方位配置债券市
场的指数化投资工具，采用分层抽样方
法对指数进行跟踪。拟任基金经理胡剑
具备多年债券市场投资研究经验，目前
管理的易方达稳健收益债券基金今年
前三季度净值增长率达到7.28%（B级），
波动较小、收益可观，深受专业投资者
认可。胡剑认为，随着通胀压力下降，政
府可能进一步降息或降准以刺激经济，
这将推低债券收益率，对债券投资构成
利好。 ■记者 黄文成

养老理财领域再添新军！ 天弘基金
发布公告称， 天弘安康养老基金将于10
月29日起募集。 投资者届时可通过工商
银行等银行、天弘网上直销中心，以及各
大券商网点进行认购。 这是国内首只公
募养老理财基金， 致力于为各类养老资
金提供稳健养老理财服务。

据了解， 天弘安康养老基金投资范
围颇具特色，其借鉴《企业年金基金管理
办法》的相关规定，股票投资比例不高于
30%，且以精选价值型股票的投资为主；
债券等固定收益类资产的投资比例不低
于70%。力求在风险可控的原则下，通过
股票、 债券等资产的风险收益比较与灵
活配置，实现基金资产的持续稳健增长。

■记者 黄文成

天弘安康养老29日起募集

资金面放宽促债市反弹

8月以来， 国际金价从8月初的1600美元大幅上涨至1780美
元每盎司， 国内纸黄金的价格也从330元/克左右蹿升至目前的
360元/克，涨幅达到10%。在金价不断创出年内新高，持续吸引市

场眼球的同时，投资者不妨将视野放得更广阔一些，尝试其他与黄金关联
较高的产品，比如白银。 ■通讯员 李浩

财经·理财 B05

银价正处于上升通道
白银与黄金同属贵金属投资品种。从

白银的历史走势来看， 与黄金的走势呈现
高度正相关关系。过去十年中（指2002年1
月1日至2011年12月31日），黄金和白银的
相关性高达95%， 黄金年平均回报率为
18.58% ， 而白银年平均回报率则高达
19.96%。（注： 历史数据不代表现实回报。）
在今年8-10月黄金大涨10%的时候，国际
银价同期涨幅已经达到25%， 其惊人的涨
幅也遥遥领先于其他绝大多数商品。

国际市场上， 白银几乎是全球日常价
格波动最剧烈的商品之一， 最正常的日常
波动能达到2%—3%， 极端的时候日常波
动可以超过10%，尤其适合中短线操作。而
从长线来看白银投资也是前景一片光明。
近年银价急剧上涨，2010年8月以来，受美
元贬值及黄金价格上涨的带动，白银价格
进入上升通道， 并于去年9月创出记录高
点49.51美元/盎司。随后白银经历了一次
较长时间的回落整理， 并于今年8月以来
再次向上，目前价格大约在34-35美元/盎
司附近。

纸白银产品日渐丰富
目前市场上白银交易类产品日渐丰

富，例如银行推出的纸白银、代理金交所的
白银T+D产品， 以及期货公司的白银期货
等。在这些投资品中，纸白银是最适合普通
投资者的产品。 如中国银行近期推出的白
银宝业务， 即是以人民币或美元作为交易
结算货币， 在指定的交易时段内， 通过柜
面、网上银行、电话银行等渠道叙做的不发
生实物白银提取和交割的账户白银产品的
业务。

相对于T+D、 期货等带杠杆的高风险
产品而言，银行的纸白银自有其优势所在。
例如中国银行的白银宝即在双边报价的基
础上， 对客户叙做的交易不额外收取其他
交易费用，没有额外的开户费、仓储费和运
输费，交易成本低廉，客户可选择市价限时
委托、限价即时委托、获利委托、止损委托
和二选一委托。委托交易有效时间长达120
小时。加之白银起点门槛低（如目前1克纸
白银的价格大概在7元左右）， 而且网银操
作简单便捷，上手快，非常适合初次尝试白
银交易的投资者。


